
 
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

20.05. 2022      № 444 

г. Славгород 

 
 

О внесении изменений в постановле-
ние администрации города Славго-
рода Алтайского края от 23.03.2021 
№ 259 «О проведении инвентариза-
ции земельных участков сельскохо-
зяйственного назначения на террито-
рии муниципального образования 
город Славгород Алтайского края» 
 
 

 

Во исполнение Федерального закона от 16.07.1998 № 101-ФЗ, согласно  

письму Министерства сельского хозяйства Алтайского края №26-01/01-ПА-

2606 от 25.04.2022, п о с т а н о в л я ю :  

1. Внести  в постановление администрации города Славгорода Алтай-

ского края от 23.03.2021 № 259 «О проведении инвентаризации земельных 

участков сельскохозяйственного назначения на территории муниципального 

образования город Славгород Алтайского края» изменения следующего со-

держания:  

1.1. Пункт 8 постановления  изложить в следующей редакции: «8. Ре-

зультаты инвентаризации  оформить не позднее 01октября 2022 года, далее 

ежегодно по срокам, установленным Министерством сельского хозяйства 

Алтайского края».  

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте ад-

министрации города Славгорода и опубликовать в сборнике муниципальных 

правовых актов муниципального образования город Славгород Алтайского 

края.  

 

 

 

Глава города Л.В. Подгора  

 


